
  
 

Lokal samverkansgrupp Munkedal 2024-02-16 

Närvarande: Johanna Eklöf, Anders Carolusson, Anna Thydén, Cecilia Kristmansson, Christer 

Johansson, Elin Råhnängen, Emma Utter Eckerdal, Helen Karlsson, Kerstin Karlén, Liselott Sörensen-

Ringi, Malin Petzäll, Edina Enström, Tomas Hallgren, Camilla Eklund, Linn Karlsson.  

 

1. Dagordningen godkänns  

 

2. Inga övriga frågor anmälda 

 

3. Föregående anteckningar, inget att ta upp 

 

4. Beslut om handlingsplan psykisk hälsa 2024 Munkedal. Se bifogad fil.  

Linn presenterar uppdaterat dokument inför 2024. Förslag på nytt datum för workshop 

i höst presenteras på nästa möte.  

Handlingsplan för psykisk hälsa Munkedal 2024 godkänns.  

 

5. Närhälsan Fyrbodal mobilt vårdteam, Helen Karlsson.  

Enhetschef för Närhälsan Fyrbodal mobilt vårdteam västra Helen Karlsson 

presenterar verksamheten.  

Startade 2015 i Uddevalla och 2023 startades det upp i Västra Fyrbodal, 

Orust, Munkedal. Lysekil, Sotenäs, Tanum, Strömstad och Uddevalla.  

En ”nod” i Tanum och en i Munkedal på Ekebacken. Vårdteam väst har varit i 

gång i 5 månader och teamet består av läkare och sjuksköterskor.  

1:a hembesöket är fysiskt med sjuksköterska och läkare och sedan kan 

efterföljande besök ske digitalt (alt. på plats). Målgrupp sköra äldre med 

komplex sjukdomsproblematik, tex hjärtsvikt, Kol, njursvikt, en sk ”MÄVA-

patient”. 

4 målgrupper: De akutsjuka patienter som inte är inskrivna i hemsjukvården 

men kan behandlas i hemmet. De patienter som är inskrivna i hemsjukvården 

men har ett tyngre vårdbehov. De patienter som skrivs ut från slutenvården 

men behöver uppföljning inom ca 1 vecka. De äldre som söker akuten och 

slutenvården ofta och återkommande, de är i behov av en SIP.   

 

6. Avvikelser i samverkan – inga avvikelser har inkommit. 



  
 

7. Sara Herman, punkten utgår.  Cilla kontaktar och bjuder in till nästa möte den 

3/5. 

 

8. Regionens Hälsocoach Online, Linn informerar om tjänsten. 

Hälsocoach online - Hälsocoach online (vgregion.se) 

Regionkalendern (vgregion.se) boka in informations-webbinarium om tjänsten 

Matkassen - bra mat för hälsa, miljö och plånbok - Matkassen (vgregion.se) 

 

9. Emma Eckerdal BUP, informerar om att de blivit tvungna att stänga 

slutenvården på NÄL pga. brist på personal. BUP-akuten finns kvar på NÄL dit 

man kan söka akut och vid behov av inläggning för slutenvård så sker det på 

Sahlgrenska eller i Borås. 

 

10.  Rundan och ”skrytskavaller” 

Elin: Nya digitala läkemedelsskåp i verksamheterna. Nytt avtal för att hyra 

läkemedelsautomater av regionen, kommer startas upp i en mindre grupp till 

att börja med. Omställning till ”God och nära vård” och Kommunal primärvård 

fortsätter. 

Edina: Flera projekt på gång för att öka tillgängligheten och digitala lösningar.  

Kerstin: Inga ”hemmasittare” som inte kommer till folktandvården längre, detta 

är ju ett tecken på att insatsen med tvärprofessionella tema för 

närvarostödjande insatser verkar ha effekt. Om det blir aktuellt igen så finns 

det digitala lösningar. 

Emma: BUP och Kungsmarksskolans samverkan fungerar väl, tar kontakt och 

engagerar sig i SIP-samverkan.  

Liselott: Tidig insats, föräldramöte för föräldrar med barn med ett riskbettende 

på initiativ av IFO, gett god effekt och stärkt föräldraförmågan.  

Tomas: Projekt på gång med mobilt vårdteam gällande prehospital 

videobedömning. Uppskattar att ambulansen blivit inbjuden till lokala 

samverkansgruppens möten. 

https://www.vgregion.se/f/regionhalsan/expertenheter/halsocoachonline/
https://regionkalender.vgregion.se/sv/?search-term=h%C3%A4lsocoach%20online&page=1
https://www.vgregion.se/matkassen


  
 

 

Helena: Genomgång av SIP-processen och denna arbetsmodell, många 

intresserade från Kommunal hemsjukvård och Närhälsan.  

Anna: Samverkansdag med skola och IFO, mycket gott resultat.  

Camilla: Gjort insatser med språksatsning och språkpedagoger i skolan, vilket 

gett utväxling och resultatet har gjort att eleverna lyckas och mår bättre. 

Vårdnadshavare är väldigt nöjda med UPH (ungas psykiska hälsa). 

Malin: Mobilt vårdteam och överlämningen till kommunal sjukvård fungerar 

väldigt väl. 

Johanna: Erbjudande av Länsstyrelsen om att de skall hjälpa Munkedals 

kommun med att stärka den sociala hållbarheten, kan få god effekt i 

prioriterade frågor. 

Cecilia: UPH gör ett mycket gott arbete med barn och föräldrar som behöver 

stöd. Kommer att utveckla samverkansområdet till Strömstad och elevhälsan 

där.  

Linn: Linn berättar om möte med Länsstyrelsen där det blev tydligt hur 

kommunens hela organisation arbetar förvaltningsövergripande med främjande 

och förebyggande folkhälsofrågor i varje förvaltning och ute i verksamheterna.  

 

11.  Nästa möte, 3 Maj kl. 9 i kommunhuset Forum Munkedal. 

 

 

 

 / Linn Karlson  

 


